粤交科函〔2013〕532 号

广东省交通运输厅关于推选 2013 年度广东省

交通运输行业节能减排示范项目的通知

各地级以上市交通运输局（委）,顺德区环境运输和城市管理局，

国土城建和水利局，厅直属各单位、省南粤交通投资建设有限公司，

省交通集团，航运集团：

根据《省交通运输行业节能减排“十二五”发展规划》（粤交

科〔2011〕1722 号），结合 2013 年交通运输行业节能减排工作要

点，现组织开展 2013 年广东省交通运输行业节能减排示范项目推

选工作。有关事项通知如下：

一、项目推选范围和原则

（一）推选范围

我省交通运输行业道路运输、水路运输、城市客运、交通基础

设施建设与运营等四大重点领域，具有一定经济和社会效益、做法

较成熟、节能减排效果明显的项目。

（二）推选原则

 — 2—

1.成熟性原则。选择与我省交通运输行业发展紧密相关、技术

比较成熟的科技成果项目。

2.择优性原则。择优选取符合国家产业政策导向要求、对我省

交通运输行业节能减排全局有带动和示范作用的先进适用的成套

技术。

3.效益性原则。选择符合我省交通运输行业发展方向、技术含

量高、见效快，实施后经济、社会和生态效益显著的项目。

4.易操作原则。选择已经通过试点、有良好的技术基础，操作

简单、易于接受、便于推广的项目。

二、项目推选方法

（一）申报形式

省交通运输行业节能减排示范项目采取网上申报形式，请各申

请单位在广东省交通运输厅科技综合管理及应用推广平台（网址：

http://jtkj.gdcd.gov.cn ）提交有关材料。

（二）时间安排

1.项目申报提交截止时间：2013 年 5 月 21 日下午 17：00（含

归口单位审核时间）。

2.厅节能减排主管部门形式审查时间：2013 年 5 月 22 日至 31

日。申请单位可完善被退回修改的项目，但不可提交新项目。

3.纸质申请书报送时间：6 月 15 日前，打印有水印的项目申

请书后，签名盖章，一式 3份送厅科技处（文件要求双面打印）。

 — 3—

联系人：黎侃、李静、李梦月

联系电话：020-83730237，83804950

传真电话：020-83732096

技术咨询电话：020-38481073-819

广东省交通运输厅

                                2013 年 3 月 25 日

公开方式：主动公开